
Ogłoszenie o przetargu
ZR-11.272.27.2021.KW

Dozamel Sp. z o.o. ogłasza przetarg na zaprojektowanie, dostawa, montaż i uruchomienie trzech
nowych suwnic natorowych, jednodźwigarowych, hakowych, o nośności Q=3,0 t. każda w miejsce
obecnie pracujących suwnic UD-130, Q=3,0t i UD-316 Q=3,0 t., na nawie I hali B2 oraz w miejsce
istniejącej suwnicy UD-320  o nośności Q=3,2 t., na nawie III hali B2 na terenie firmy DOZAMEL Sp.
z o.o., przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu.

 

UWAGA!!! Zmiana terminu składania i otwarcia ofert! Nowy termin składania ofert został
wyznaczony na czwartek 10 czerwca 2021r. na godz. 11:00, a otwarcie ofert nastąpi tego
samego dnia o godzinie 11:15.

UWAGA !!! Zamawiający opublikował informację Nr 2 dla Wykonawców biorących udział w
postępowaniu

UWAGA !!! Zamawiający opublikował informację Nr 1 dla Wykonawców biorących udział w
postępowaniu

UWAGA!!! Zmiana terminu składania i otwarcia ofert! Nowy termin składania ofert został
wyznaczony na środę 02 czerwca 2021r. na godz. 11:00, a otwarcie ofert nastąpi tego
samego dnia o godzinie 11:15.

Ogłoszenie o przetargu ZR-11.272.27.2021.KW

Załącznik nr 10 do SIWZ – ZR-11.272.27.2021.KW – Szczegółowy zakres prac.._

Informacja dla Wykonawców Nr 1

Informacja dla Wykonawców Nr 2

 

https://dozamel.pl/ogloszenie-o-przetargu-zr-11-272-27-2021-kw/
https://dozamel.pl/ogloszenie-o-przetargu-zr-11-272-27-2021-kw/
https://dozamel.pl/wp-content/uploads/2021/05/Ogloszenie-o-przetargu-ZR-11.272.27.2021.KW_-1.pdf
https://dozamel.pl/wp-content/uploads/2021/05/Zalacznik-nr-10-do-SIWZ-ZR-11.272.27.2021.KW-Szczegolowy-zakres-prac.._.pdf
https://dozamel.pl/wp-content/uploads/2021/05/Informacja-dla-Wykonawcow-Nr-1.pdf
https://dozamel.pl/wp-content/uploads/2021/05/Informacja-dla-Wykonawcow-Nr-2-1.pdf

